

Lilbooco ApS

Vesterbrogade 85, 4., 1620 København V

CVR-nr. 39 85 02 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Nana Falcon-Fernandes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lilbooco ApS
Vesterbrogade 85, 4.
1620 København V

CVR-nr.: 39 85 02 22
Stiftet: 11. september 2018
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nana Falcon-Fernandes

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af børnetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 155 t.kr. mod 373 t.kr., sidste år. Resultatet er som forventet, da virksomheden fortsat er inde i en opstartsfase.

Selskabet forventer positive resultater de kommende år, hvorved egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening fra driften. Indehaveren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk det kommende år, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	11/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	120.101	-362.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.467	-1.822
Resultat før finansielle poster	114.634	-364.308
Andre finansielle indtægter	2.100	586
Øvrige finansielle omkostninger	-21.848	-9.604
Resultat før skat	94.886	-373.326
Skat af årets resultat	60.000	0
Årets resultat	154.886	-373.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-373.326
Disponeret i alt	154.886	-373.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.115	14.582
Materielle anlægsaktiver i alt	9.115	14.582
Anlægsaktiver i alt	9.115	14.582
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	264.390	313.510
Forudbetalinger for varer	668.636	225.002
Varebeholdninger i alt	933.026	538.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.416	0
Udskudte skatteaktiver	60.000	0
Andre tilgodehavender	0	7.481
Periodeafgrænsningsposter	9.305	0
Tilgodehavender i alt	183.721	7.481
Likvide beholdninger	141.095	15.772
Omsætningsaktiver i alt	1.257.842	561.765
Aktiver i alt	1.266.957	576.347

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-218.440	-373.326
Egenkapital i alt	-168.440	-323.326
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.385
Anden gæld	1.435.397	884.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.397	899.673
Gældsforpligtelser i alt	1.435.397	899.673
Passiver i alt	1.266.957	576.347

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-373.326	-323.326
Årets resultat	0	154.886	154.886
	50.000	-218.440	-168.440
